
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

قطر الندى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0484

1

2

3

4

5

6

7

8

221820484001

221820484002

221820484003

221820484004

221820484005

221820484006

221820484007

221820484008

اديان محمد مسير حمير

ام البنين نجم عبد عذافة

اية حسام هاشم خيون

اية محمد حسين حسن

بتول حسين جاسم محمد

بنين ستار جبار طارش

بنين صالح مزعل عبود

بنين علي جواد كاظم

73

82

67

71

86

91

76

69

74

80

66

68

77

75

75

68

59

77

61

59

71

69

56

60

66

71

73

60

66

58

61

56

72

78

73

66

79

83

63

67

60

70

70

58

69

92

67

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

458

410

382

448

468

398

378

67.33

76.33

68.33

63.67

74.67

78

66.33

63

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

93

81

82

98

100

84

87

71

79

63

63

77

73

81

72

56

78

62

54

76

69

54

60

69

67

85

61

72

65

67

56

86

86

88

82

92

88

69

71

58

72

80

58

76

96

76

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

475

459

400

491

491

431

404

70.5

79.17

76.5

66.67

81.83

81.83

71.83

67.33

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

71

53

60

73

82

68

51

76

81

69

72

76

76

69

63

61

75

59

63

65

68

58

60

62

74

60

59

60

51

55

55

58

70

57

50

65

78

57

63

61

68

60

58

61

88

57

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

439

358

362

400

443

364

350

63.33

73.17

59.67

60.33

66.67

73.83

60.67

58.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

قطر الندى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0484

9

10

11

12

13

14

15

16

221820484009

221820484010

221820484011

221820484012

221820484013

221820484014

221820484015

221820484016

تبارك حيدر مطشر هاشم

حوراء محمد حاشوش فرج

دعاء عدنان ريسان عجيل

ديار محمد حياوي خنجر

رسل مشتاق ارويس ياسر

رقية محمد عواد صخي

زهراء اسعد حسين عبد

زهراء حسن داخل ربح

93

71

78

85

69

94

98

68

92

71

80

84

73

96

95

64

80

58

73

74

60

92

96

58

92

56

65

84

67

92

99

56

94

69

76

82

75

98

100

68

95

70

78

89

68

95

97

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

546

395

450

498

412

567

585

382

91

65.83

75

83

68.67

94.5

97.5

63.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

92

82

100

87

100

100

80

91

75

83

82

83

93

91

58

80

60

75

74

64

98

96

66

99

60

66

89

70

98

100

60

100

87

88

83

96

100

100

83

98

80

96

96

76

92

96

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

563

454

490

524

476

581

583

419

93.83

75.67

81.67

87.33

79.33

96.83

97.17

69.83

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

50

74

70

51

88

95

56

93

66

77

85

63

98

99

69

80

56

70

73

56

85

95

50

84

52

64

79

64

85

98

51

87

51

64

80

53

95

99

53

91

59

60

81

59

98

97

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

526

334

409

468

346

549

583

342

87.67

55.67

68.17

78

57.67

91.5

97.17

57



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

قطر الندى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0484

17

18

19

20

21

22

23

24

221820484017

221820484018

221820484019

221820484020

221820484021

221820484022

221820484023

221820484024

زهراء سعد حمود عودة

زهراء محمود عباس كاظم

زهراء مسير زغير عبيد

زهراء وليد علي صيهود

زينب حسام هاشم خيون

زينب حميد شناوة نعيمه

زينب زهير حسين علي

زينب عقيل مجيد عزيز

76

99

94

99

81

72

68

71

69

95

87

96

82

68

61

69

50

98

78

90

58

61

60

60

56

96

90

99

71

65

52

73

62

98

96

98

85

72

61

74

67

98

84

98

85

64

57

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

584

529

580

462

402

359

422

63.33

97.33

88.17

96.67

77

67

59.83

70.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
98

100

100

100

94

88

81

86

69

93

79

94

82

63

55

69

42

100

78

92

58

58

58

60

60

95

97

100

77

66

45

79

72

100

100

100

100

85

70

84

70

100

88

100

88

68

54

84

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

588

542

586

499

428

0

462

0

98

90.33

97.67

83.17

71.33

0

77

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

98

87

98

67

55

55

56

68

97

94

98

82

73

67

68

50

96

78

87

57

63

62

59

51

96

82

97

65

63

59

66

51

95

92

96

70

59

52

64

63

95

80

96

81

60

60

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

337

577

513

572

422

373

355

379

56.17

96.17

85.5

95.33

70.33

62.17

59.17

63.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

قطر الندى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0484

25

26

27

28

29

30

31

32

221820484025

221820484026

221820484027

221820484028

221820484029

221820484030

221820484031

221820484032

زينب علاء  طالب كاظم

زينب لفته حذوان ثجيل

زينب الحوراء سمير ضايف عبود

زينه حيدر حاشوش فرج

شكران طالب جوده كزار

ضحى ياسر حسين رداد

عذراء حيدر حسين حسن

غدير احمد صالح مهدي

87

97

71

61

90

66

86

78

85

87

71

62

85

58

88

80

82

90

64

51

74

50

81

71

76

95

63

57

69

50

93

84

72

97

74

68

87

63

87

78

93

97

79

73

80

61

79

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

495

563

422

372

485

348

514

481

82.5

93.83

70.33

62

80.83

58

85.67

80.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

100

90

71

100

81

94

93

79

77

73

62

85

58

81

81

86

96

69

48

78

44

79

68

65

93

70

57

60

50

93

93

65

100

88

79

96

76

90

84

96

100

100

86

82

64

86

100

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

491

566

490

0

501

0

523

519

81.83

94.33

81.67

0

83.5

0

87.17

86.5

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

93

52

50

79

50

77

63

91

97

68

61

84

57

94

79

78

84

58

54

69

50

82

73

87

97

56

56

78

50

92

75

79

93

60

57

77

50

83

72

89

94

58

60

77

58

71

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

498

558

352

338

464

315

499

442

83

93

58.67

56.33

77.33

52.5

83.17

73.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

قطر الندى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0484

33

34

35

36

37

38

39

40

221820484033

221820484034

221820484035

221820484036

221820484037

221820484038

221820484039

221820484040

فاطمه احمد شناوة نعيمه

قطر الندى طالب عبيد محمد

مريم حميد هادي ماشي

مريم خيري محمد منشد

نرجس حسين هاشم جبر

نور عقيل منصور شيخ حسين

نور فلاح  علي جويد

نور منذر عدنان كريم

77

83

100

94

82

74

93

81

70

79

90

70

75

68

75

79

53

72

91

72

61

53

74

70

59

73

99

55

63

79

77

83

70

80

99

78

66

72

79

77

71

81

94

79

72

76

79

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

468

573

448

419

422

477

467

66.67

78

95.5

74.67

69.83

70.33

79.5

77.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

91

100

97

100

89

97

98

69

71

80

66

76

65

68

77

52

74

92

82

68

56

72

76

60

75

100

53

72

89

80

89

82

87

100

90

82

85

88

86

78

84

96

94

86

82

88

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

482

568

482

484

466

493

506

72.67

80.33

94.67

80.33

80.67

77.67

82.17

84.33

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

75

99

91

63

59

89

63

71

86

99

74

74

71

81

81

53

69

89

61

54

50

76

63

57

70

98

56

54

68

74

77

58

73

97

66

50

59

70

68

63

78

92

63

57

69

69

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

361

451

574

411

352

376

459

425

60.17

75.17

95.67

68.5

58.67

62.67

76.5

70.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

قطر الندى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0484

41

42

43

221820484041

221820484042

221820484043

نور الهدى عبد الصاحب صبار علي

هدى وسام مهدي مطرود

وسن فلاح  منشد مشاي

89

89

66

78

82

61

64

81

54

64

79

65

69

79

69

74

84

71

ناجح

ناجح

ناجح

438

494

386

73

82.33

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

98

77

85

74

58

66

82

50

67

81

64

78

87

80

88

90

84

ناجح

ناجح

ناجح

484

512

413

80.67

85.33

68.83

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

43

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية43

4343430

 90.70%
النهائي
الامتحان 
السعي

43433940
 100%

77

79

54

70

90

63

62

79

57

60

77

66

59

70

58

60

77

57

ناجح

ناجح

ناجح

388

472

355

64.67

78.67

59.17

0


