

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة قطر الندى للبنات

0484 تس ر

	٠٠١١	t. til	- 11	n 1 1 m 3 21	† †1	at . 1 ti	2 . 10.00 2.11	5 ti 5 - tti	* N N1		teti i	· toti ·	
نيجه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.33	380	61	58	62	61	76	62	السعي		221820484001	1
	ناجح	70.5	423	58	86	69	56	71	83	الامتحان النهائي	مد مسیر حمیر	ادیان مح	
	ناجح	67.33	404	60	72	66	59	74	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.17	439	68	70	74	75	81	71	السعي		221820484002	2
	ناجح	79.17	475	72	86	67	78	79	93	الامتحان النهائي	نجم عبد عذافة	ام البنين	
	ناجح	76.33	458	70	78	71	77	80	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.67	358	60	57	60	59	69	53	السعي		221820484003	3
	ناجح	76.5	459	80	88	85	62	63	81	الامتحان النهائي	ام هاشم خيون	اية حس	
	ناجح	68.33	410	70	73	73	61	66	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.33	362	58	50	59	63	72	60	السعي		221820484004	4
	ناجح	66.67	400	58	82	61	54	63	82	الامتحان النهائي	د حسین حسن	اية محم	
	ناجح	63.67	382	58	66	60	59	68	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.67	400	61	65	60	65	76	73	السعي		221820484005	5
	ناجح	81.83	491	76	92	72	76	77	98	الامتحان النهائي	ین جاسم محمد	بتول حسي	
	ناجح	74.67	448	69	79	66	71	77	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.83	443	88	78	51	68	76	82	السعي		221820484006	6
	ناجح	81.83	491	96	88	65	69	73	100	الامتحان النهائي	ِ جبار طارش	بنین ستار	
	ناجح	78	468	92	83	58	69	75	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.67	364	57	57	55	58	69	68	السعي		221820484007	7
	ناجح	71.83	431	76	69	67	54	81	84	الامتحان النهائي	ح مز عل عبود	بنین صال	
	ناجح	66.33	398	67	63	61	56	75	76	الدرجة النهائية	_		
	ناجح	58.33	350	58	63	55	60	63	51	السعي		221820484008	8
	ناجح	67.33	404	58	71	56	60	72	87	الامتحان النهائي	ي جواد كاظم	بنین عل	
	ناجح	63	378	58	67	56	60	68	69	الدرجة النهائية			
				-									



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدر اسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة قطر الندى للبنات

اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ النتبجه الاجتماعيات العلوم الر ياضيات الاسلامية المجموع المعدل ر قم التلميذ تس ناجح 87.67 السعى ناجح 93.83 الامتحان النهائي تبارك حيدر مطشر هاشم ناجح الدرجة النهائية 55.67 ناجح السعى نآجح 75.67 الامتحان النهائي حوراء محمد حاشوش فرج ناجح 65.83 الدرجة النهائية 68.17 السعى ناجح ناجح 81.67 الامتحان النهائي دعاء عدنان ربسان عجبل ناجح الدرجة النهائية السعى ناجح 221820484012 12 الامتحان النهائي 87.33 ناجح دیار محمد حیاوی خنجر ناجح الدرجة النهائية ناجح 57.67 السعى 79.33 الامتحان النهائي ناجح ر سل مشتاق ار و پس پاسر ناجح الدرجة النهائية 68.67 السعي ناجح 91.5 الامتحان النهائي ناجح 96.83 رقية محمد عواد صخى ناجح 94.5 الدرجة النهائية السعى ناجح 97.17 221820484015 15 الامتحان النهائي ناجح 97.17 ز هر اء اسعد حسین عبد ناجح الدرجة النهائية 97.5 ناجح السعى 69.83 الامتحان النهائي ناجح زهراء حسن داخل ربح ناجح الدرجة النهائبة 63.67



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة قطر الندى للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ناميذ	اسم الن	رقم التلميذ	تس
	ناجح	56.17	337	63	51	51	50	68	54	السعي		221820484017	17
	مكمل	0	0	70	72	60	42	69	98	الامتحان النهائي	مود عودة	ز هراء سعد ح	
قرار	ناجح	63.33	380	67	62	56	<u>50</u>	69	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.17	577	95	95	96	96	97	98	السعي		221820484018	18
	ناجح	98	588	100	100	95	100	93	100	الامتحان النهائي	عباس كاظم	ز هراء محمود	
	ناجح	97.33	584	98	98	96	98	95	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.5	513	80	92	82	78	94	87	السعي		221820484019	19
	ناجح	90.33	542	88	100	97	78	79	100	الامتحان النهائي	غير عبيد	ز هراء مسير ز	
	ناجح	88.17	529	84	96	90	78	87	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.33	572	96	96	97	87	98	98	السعي		221820484020	20
	ناجح	97.67	586	100	100	100	92	94	100	الامتحان النهائي	لي صيهود	ز هراء وليد ع	
	ناجح	96.67	580	98	98	99	90	96	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	81	70	65	57	82	67	السعي		221820484021	21
	ناجح	83.17	499	88	100	77	58	82	94	الامتحان النهائي	باشم خيون	زینب حسام ه	
	ناجح	77	462	85	85	71	58	82	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.17	373	60	59	63	63	73	55	السعي		221820484022	22
	ناجح	71.33	428	68	85	66	58	63	88	الامتحان النهائي	ناوة نعيمه	زينب حميد ش	
	ناجح	67	402	64	72	65	61	68	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.17	355	60	52	59	62	67	55	السعي		221820484023	23
	مكمل	0	0	54	70	45	58	55	81	الامتحان النهائي	سين ع ل ي	زینب زهیر ح	
	ناجح	59.83	359	57	61	52	60	61	68	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	63.17	379	66	64	66	59	68	56	السعي		221820484024	24
	ناجح	77	462	84	84	79	60	69	86	الامتحان النهائي	جيد عزيز	زينب عقيل م	
	ناجح	70.33	422	75	74	73	60	69	71	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة قطر الندى للبنات

نيجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
	ناجح	83	498	89	79	87	78	91	74	السعي		221820484025	25
	ناجح	81.83	491	96	65	65	86	79	100	الامتحان النهائي	طالب كاظم	زينب علاء	
	ناجح	82.5	495	93	72	76	82	85	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	93	558	94	93	97	84	97	93	السعي		221820484026	26
	ناجح	94.33	566	100	100	93	96	77	100	الامتحان النهائي	حذوان ثجيل	زينب لفته	
	ناجح	93.83	563	97	97	95	90	87	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.67	352	58	60	56	58	68	52	السعي		221820484027	27
	ناجح	81.67	490	100	88	70	69	73	90	الامتحان النهائي	سمير ضايف عبود	زينب الحوراء	
	ناجح	70.33	422	79	74	63	64	71	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.33	338	60	57	56	54	61	50	السعي		221820484028	28
	مكمل	0	0	86	79	57	48	62	71	الامتحان النهائي	حاشوش فرج	زینه حیدر	
	ناجح	62	372	73	68	57	51	62	61	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.33	464	77	77	78	69	84	79	السعي		221820484029	29
	ناجح	83.5	501	82	96	60	78	85	100	الامتحان النهائي	ب جودہ کزار	شكران طاله	
	ناجح	80.83	485	80	87	69	74	85	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	52.5	315	58	50	50	50	57	50	السعي		221820484030	30
	مكمل	0	0	64	76	50	44	58	81	الامتحان النهائي	ر حسین رداد	ضحی یاس	
قرار	ناجح	58	348	61	63	50	<u>50</u>	58	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.17	499	71	83	92	82	94	77	السعي		221820484031	31
	ناجح	87.17	523	86	90	93	79	81	94	الامتحان النهائي	ر حسین حسن	عذراء حيد	
	ناجح	85.67	514	79	87	93	81	88	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.67	442	80	72	75	73	79	63	السعي		221820484032	32
	ناجح	86.5	519	100	84	93	68	81	93	الامتحان النهائي	. صالح مهدي	غدير احمد	
	ناجح	80.17	481	90	78	84	71	80	78	الدرجة النهائية	· -		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة قطر الندى للبنات

النتيجه	ع المعدل	المجمو	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
ناجح	60.17	361	63	58	57	53	71	59	السعي		221820484033	33
ناجح	72.67	436	78	82	60	52	69	95	الامتحان النهائي	شناوة نعيمه	فاطمه احمد	
ناجح	66.67	400	71	70	59	53	70	77	الدرجة النهائية			
ناجح	75.17	451	78	73	70	69	86	75	السعي		221820484034	34
ناجح	80.33	482	84	87	75	74	71	91	الامتحان النهائي	ب عبيد محمد	قطر الندى طال	
ناجح	78	468	81	80	73	72	79	83	الدرجة النهائية			
ناجح	95.67	574	92	97	98	89	99	99	السعي		221820484035	35
ناجح	94.67	568	96	100	100	92	80	100	الامتحان النهائي	هادي ماشي	مریم حمید	
ناجح	95.5	573	94	99	99	91	90	100	الدرجة النهائية			
ناجح	68.5	411	63	66	56	61	74	91	السعي		221820484036	36
ناجح	80.33	482	94	90	53	82	66	97	الامتحان النهائي	محمد منشد	مريم خيري	
ناجح	74.67	448	79	78	55	72	70	94	الدرجة النهائية			
ناجح	58.67	352	57	50	54	54	74	63	السعي		221820484037	37
ناجح	80.67	484	86	82	72	68	76	100	الامتحان النهائي	ن هاشم جبر	نرجس حسير	
ناجح	69.83	419	72	66	63	61	75	82	الدرجة النهائية			
ناجح	62.67	376	69	59	68	50	71	59	السعي		221820484038	38
ناجح	77.67	466	82	85	89	56	65	89	الامتحان النهائي	ور شیخ حسین	نور عقیل منص	
ناجح	70.33	422	76	72	79	53	68	74	الدرجة النهائية	•		
ناجح	76.5	459	69	70	74	76	81	89	السعي		221820484039	39
ناجح	82.17	493	88	88	80	72	68	97	الامتحان النهائي	على جويد	نور فلاح	
ناجح	79.5	477	79	79	77	74	75	93	الدرجة النهائية	**	_	
ناجح	70.83	425	73	68	77	63	81	63	السعي		221820484040	40
ناجح	84.33	506	80	86	89	76	77	98	الامتحان النهائي	عدنان كريم	نور منذر ع	
ناجح	77.83	467	77	77	83	70	79	81	الدرجة النهائية	·		



2018/06/03

المركز الشطرة

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة قطر الندى للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	64.67	388	60	59	60	62	70	77	السعي		221820484041	41
	ناجح	80.67	484	88	78	67	66	85	100	الامتحان النهائي	لصاحب صبار علي	نور الهدى عبد ا	•
	ناجح	73	438	74	69	64	64	78	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.67	472	77	70	77	79	90	79	السعي		221820484042	42
	ناجح	85.33	512	90	87	81	82	74	98	الامتحان النهائي	م مهد <i>ي</i> مطرود		
	ناجح	82.33	494	84	79	79	81	82	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.17	355	57	58	66	57	63	54	السعي		221820484043	43
	ناجح	68.83	413	84	80	64	50	58	77	الامتحان النهائي	ح منشد مشا <i>ي</i>	وسن فلا-	1
	ناجح	64.33	386	71	69	65	54	61	66	الدرجة النهائية	•	-	

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	43	43	43	السعي
90.70%	0	4	39	43	43	الامتحان
100%	0	0	43	43	43	النهائي